
UCHWAŁA NR LVIII/485/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej 

w miejscowości Świątniki 

Na podstawie art.  8  ust.  2a i   art.  18  ust.  2  pkt  11  ustawy z   dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) 
oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1376, 1595), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/293/20 Rady Miejskiej w   Mosinie z   dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej w    miejscowości Świątniki, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, wskazuje się wstępne 
miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze 
powiatowej (2464P) - ul. Śremska w miejscowości Świątniki, gmina Mosina 
- działka o nr ew. 162, obręb Rogalin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Kaptur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2DE458-2D9C-43E1-8081-56C16098AAEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z omyłką polegającą na błędnym wpisaniu obrębu ewidencyjnego 
działki, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady 

  

Małgorzata Kaptur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2DE458-2D9C-43E1-8081-56C16098AAEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

